mês subsequente a emissão das notas fiscais, desde que emitida até o
dia 30 (trinta) do mês corrente, após conferência, e aceite por parte da
fiscalização, condicionada a verificação da regularidade fiscal do
contratado, no valor total contratua! de R$ 20.090,00 (vinte mil, e
noventa reais), Condicionadas as seguintes dotações orçamentárias,

Órgão: 08 Secretaria de Educação
Unidade Orçamentária: 02 — Divisão de Educação
Função: 123610170 - Educação
Proj/Ativ/Oper.Esp: 2.037 - Manutenção do Transporte Escolar
Natureza da Despesa:

[...]

Procedimento Licitatório 60/2025
Pregão Eletrônico nº 28/2025

Objeto: Aquisição de Material de Expediente para as Secretarias
Municipais da Prefeitura de Porecatu/PR.
Contratadaáa ) BAZAR — DISTR — DE
DECORAÇÕES LTDA
CNPJ: 04.609,906/0001-69

UTILIDADES E

Valor: R$ 17.716,08 (dezessete mil, setecentos e dezesseis reais e oito
centavos)
Dotação Orçamentária: 3.3.90,39,19,99 - 1215

Porecatu, 15 de agosto de 2025,

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:661] AC6GDF

LICITAÇÃO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Nº

[...]

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 60/2025
Pregão Eletrônico nº 28/2025

Objeto: Aquisição de Material de Expediente para as Secretarias
Municipais da Prefeitura de Porecatw/PR.
Contratada: BEEVOLT ENERGY LTDA
CNPJ: 58.058,522/0001-24

Valor: R$ 631,40 (seiscentos e trinta e um reais e quarenta centavos)
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.19.99 - |2]5

Porecatu, 15 de agosto de 2025.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador: FO9F8F9B

LICITAÇÃO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Nº

[...]

Procedimento Licitatório 60/2025
Pregão Eletrônico nº 28/2025

Objeto: Aquisição de Material de Expediente para as Secretarias
Municipais da Prefeitura de Porecatu/PR.
Contratada: INDÚSTRIA FENIX CORTE A LASER LTDA
CNPJ: 13.759.849/0001-95

Valor: R$ 116,80 (cento e dezesseis reais e oitenta centavos)
Dotação Orçamentária: 3,3,90,39.19,99 - 1215

Porecatu, 15 de agosto de 2025.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

designado CONTRATADO, rneste ato representado(a) por LAÍS
BELCHIOR MARONEZI SANTOS conforme atos constitutivos da

[...]

mês subsequente a emissão das notas fiscais, desde que emitida até o
dia 30 (trinta) do mês comrrente, após conferência, e aceite por parte da
fiscalização, condicionada a verificação da regularidade fiscal do
contratado, no valor total contratual de R$ 20.090,00 (vinte mil, e
noventa reais). Condicionadas as seguintes dotações orçamentárias.

Órgão: 08 Secretaria de Educação
Unidade Orçamentária: 02 — Divisão de Educação
Função: 123610170 - Educação
Proj/Ativ/Oper.Esp: 2.037 - Manutenção do Transporte Escoltar
Natureza da Despesa:

[...]

Procedimento Licitatório 60/2025
Pregão Eletrônico nº 28/2025

Objeto: Aquisição de Material de Expediente para as Secretarias
Municipais da Prefeitura de Porecatu/PR.
Contratadaá: BAZAR DISTR  DE
DECORAÇÕES LTDA
CNPJ: 04.609,906/0001-69

UTILIDADES E

Valor: R$ 17.716,08 (dezessete mil, setecentos e dezesseis reais e oito
centavos)
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.19.99 - 1215

Porecatu, 15 de agosto de 2025.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:661 AC6DF

LICITAÇÃO .
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Nº